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ROZHODNUTÍ 
POVOLENÍ STAVBY 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu v Libáni, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 
odst. 3 písm. b) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“), v řízení o povolení záměru přezkoumal podle § 182 až 192 stavebního zákona žádost, kterou dne 
27.5.2025 podalo 

Město Libáň, IČO 00271748, náměstí Svobody č.p. 36, 507 23  Libáň, 
které zastupuje společnost PROIS, a.s., IČO 25943022, Veverkova č.p. 1343/1, Pražské Předměstí, 
500 02  Hradec Králové 2, za kterou jedná Jan Zima 

(dále jen "stavebník"), a po posouzení záměru podle § 193 stavebního zákona: 

 

I. Podle § 197 a 211 stavebního zákona 

p o v o l u j e 
stavbu: 

Kanalizační přípojky Zliv 
 

(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 6 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 9/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 10 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 11 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 12/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 13 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 17 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 23 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 24 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 26/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 28/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
29 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 30 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 32 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 34 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 35 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 36 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 39 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 40 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 42 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 45 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 46 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 47 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 48/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 49 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. p. 50 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 53 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 54 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 70 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 87 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 2/1 (zahrada), parc. č. 19/5 (zahrada), parc. č. 19/6 (ostatní plocha), parc. č. 26/1 (zahrada), parc. 
č. 32/2 (zahrada), parc. č. 35/1 (zahrada), parc. č. 44 (zahrada), parc. č. 64 (zahrada), parc. č. 66 (ostatní 
plocha), parc. č. 70/3 (orná půda), parc. č. 431/2 (trvalý travní porost), parc. č. 431/3 (lesní pozemek), 
parc. č. 433/1 (ostatní plocha), parc. č. 433/4 (ostatní plocha), parc. č. 435/1 (ostatní plocha), parc. č. 
435/5 (ostatní plocha), parc. č. 435/6 (ostatní plocha), parc. č. 435/8 (zahrada), parc. č. 435/9 (ostatní 
plocha), parc. č. 435/11 (ostatní plocha), parc. č. 435/13 (ostatní plocha), parc. č. 435/41 (ostatní plocha), 
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parc. č. 435/44 (ostatní plocha), parc. č. 435/45 (ostatní plocha), parc. č. 435/49 (ostatní plocha), parc. č. 
435/50 (ostatní plocha), parc. č. 435/53 (ostatní plocha), parc. č. 448/1 (ostatní plocha), parc. č. 468/1 
(ostatní plocha) v katastrálním území Zliv u Libáně. 

 

Stavba obsahuje: 

- kanalizační přípojky (veřejné i soukromé části) v katastrálním území Zliv u Libáně, 
- zařízení staveniště. 

 

Popis záměru:  

Kanalizační přípojky budou provedeny z trub PVC min SN12 DN150(200). Na části přípojek budou z 
důvodu nižšího spádu u hlavní stoky provedeny přípojky z kameniny. Před revizní šachtou bude u těchto 
kameninových trub vysazena přechodka kamenina/PVC. Na veřejnou stoku budou přípojky napojeny 
odbočkou DN 300/150 (200) a kolenem 45 DN 150 (200). Veřejná část přípojky bude ukončena revizní 
šachtičkou z PVC DN400 s poklopem podle potřeby (mimo vjezdy budou poklopy se zatížením A15 a ve 
vjezdech budou poklopy D400), umístěnou cca 1,0 m za hranici veřejného pozemku. Do této revizní 
šachty budou svedeny pouze veškeré splaškové vody z nemovitosti bez dešťových vod. Převážně se bude 
jednat o odpadní vody ze septiků a žump. Veškerá čistící zařízení budou v rámci výstavby zrušena. 

Staveniště bude obsahovat jednu stavební buňku a jedno chemické přenosné WC. Staveniště bude 
dočasné v místě výstavby. 

 

Účel stavby: 

Kanalizační přípojky budou sloužit pro odvod odpadních vod z připojených nemovitostí, bez vod 
dešťových, do nové oddílné splaškové kanalizace, která bude odvádět odpadní vody na centrální ČOV 
Zliv, kde budou čištěny. Jedná se o stavbu novou a trvalou.  

 

Vymezení území dotčených vlivy stavby: 

st. p. 4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 6 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 7 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 9/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 10 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 11 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 12/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 13 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 17 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 23 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 24 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 26/3 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 28/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 29 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 30 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 32 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 34 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 35 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 36 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 39 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 40 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 42 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 45 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 46 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 47 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 48/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 49 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 50 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 53 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 54 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 70 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 87 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2/1 (zahrada), parc. 
č. 19/5 (zahrada), parc. č. 19/6 (ostatní plocha), parc. č. 26/1 (zahrada), parc. č. 32/2 (zahrada), parc. č. 
35/1 (zahrada), parc. č. 44 (zahrada), parc. č. 64 (zahrada), parc. č. 66 (ostatní plocha), parc. č. 70/3 (orná 
půda), parc. č. 431/2 (trvalý travní porost), parc. č. 431/3 (lesní pozemek), parc. č. 433/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 433/4 (ostatní plocha), parc. č. 435/1 (ostatní plocha), parc. č. 435/5 (ostatní plocha), parc. č. 
435/6 (ostatní plocha), parc. č. 435/8 (zahrada), parc. č. 435/9 (ostatní plocha), parc. č. 435/11 (ostatní 
plocha), parc. č. 435/13 (ostatní plocha), parc. č. 435/41 (ostatní plocha), parc. č. 435/44 (ostatní plocha), 
parc. č. 435/45 (ostatní plocha), parc. č. 435/49 (ostatní plocha), parc. č. 435/50 (ostatní plocha), parc. č. 
435/53 (ostatní plocha), parc. č. 448/1 (ostatní plocha), parc. č. 468/1 (ostatní plocha), st.p. 21/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st.p. 38 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p. 41 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc.č. 43/3 (zahrada) vše v katastrálním území Zliv u Libáně.   
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II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle dokumentace s názvem „Kanalizační přípojky Zliv“, kterou 
vypracoval ing. Roman Klouček, ČKAIT 0602801, datací 8/2024, ve stupni DPS; případné změny 
nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby. 

3. Stavba bude prováděna dodavatelsky. Před zahájením stavby stavebník písemně oznámí stavebnímu 
úřadu název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět, a jeho oprávnění. 

4. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) po dokončení stavby. Ke kontrolní prohlídce stavebník předloží:  
• zápis o splnění podmínek uvedených ve vyjádření vydaným Vodohospodářskou a obchodní 

společností, a.s., č.j. VOS/SUCH/2025/0396 (VOS/SUCH/2025/0308) ze dne 28.04.2025,  
• doklad o provedení stavby – předávací protokol, 
• zápisy o provedených kontrolách dotčených sítí technického vybavení po provedení stavby 

(CETIN, a.s., ČEZ Distribuce, a.s.,). 

5. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

6. Stavebník zajistí dodržení podmínek účastníků řízení:  

a) ČEZ Distribuce, a.s. – značka 001160170321 ze dne 11.03.2025: 
• Podmínkou pro zahájení činnosti v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. v ochranném 

pásmu je platné sdělení o existenci zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s. pro výše 
uvedené zájmové území, které získáte prostřednictvím Geoportálu (geoportal.cezdistribuce.cz), 
při dodržení podmínek uvedených ve sdělení a v tomto vyjádření. 

• V dostatečném časovém předstihu před zahájením prací je nutné podat žádost o udělení 
souhlasu s činností a umístěním stavby v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. v 
ochranném pásmu. Postup a formulář je k dispozici na www.cezdistribuce.cz. Při realizaci 
stavby je nutné se řídit podmínkami, které budou stanoveny v případě kladného posouzení 
podané žádosti. 

• Místa křížení a souběhy ostatních zařízení a staveb se zařízeními energetickými, komunikačními 
sítěmi pro elektronickou komunikaci nebo zařízeními technické infrastruktury musí být 
vyprojektovány a provedeny v souladu s platnými normami a předpisy, zejména s ČSN 33 
2000-5-52, ČSN EN 50110-1, ČSN EN 50341-1, ČSN 73 6005, ČSN 33 3320 a PNE 33 0000-
6, PNE 33 3301, PNE 34 1050. 

• V případě nadzemního vedení nn budou pro stavby a konstrukce dodrženy odstupové 
vzdálenosti uvedené v PNE 33 3302 a hranu výkopu doporučujeme při realizaci stavby umístit 
min. 1 m od základové části podpěrného bodu. 

• Při realizaci stavby a/nebo provádění související činnosti nesmí dojít v žádném případě 
k nebezpečnému přiblížení osob, věcí, zařízení nebo mechanismů a strojů k živým částem pod 
napětím, tj. musí být dodržena minimální vzdálenost 1 m od živých částí zařízení NN (nízkého 
napětí), 2 m od vedení VN (vysokého napětí) a 3 m od vedení VVN (velmi vysokého napětí), 
dle PNE 33 0000-6 s vazbou na ČSN EN 50110-1, pokud není větší vzdálenost stanovena v 
jiném předpisu (např. ČSN ISO 12480-1). V případě, že nebude možné tuto vzdálenost dodržet, 
je žadatel povinen požádat o vypnutí předmětného elektrického zařízení, případně o dočasné 
zaizolování vodičů NN. 

• Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučeni o nebezpečí, které hrozí při 
nedodržení bezpečnostních předpisů. S ohledem na provádění prací v blízkosti zařízení 
distribuční soustavy, resp. v ochranném pásmu upozorňujeme na možnost nebezpečných vlivů 
od elektrického zařízení. Opatření proti těmto vlivům je na straně žadatele, dodavatele prací 
nebo jimi pověřených osobách. ČEZ Distribuce, a. s., nepřevezme žádnou zodpovědnost za 
případné škody, které vzniknou následkem poruchy nebo havárie elektrického zařízení za 
nepředvídaných okolností nebo nedodržením výše uvedených podmínek. 

• Stavbou nebude narušeno stávající uzemnění nadzemního vedení ani statika podpěrných bodů. 
Nebude-li možné toto dodržet, je nutné situaci řešit formou přeložky zařízení distribuční 
soustavy ve smyslu § 47 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění. 

• V případě činnosti a/nebo stavby v blízkosti elektrického vedení, resp. v ochranném pásmu bude 
dotčený prostor ze všech stran možného přístupu/vjezdu po celou dobu realizace viditelně 
označen výstražnou cedulí. 
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• Umístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a pracovníků námi 

pověřených firem k zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Při případné úpravě 
povrchu nesmí dojít ke změně výškové nivelity země oproti současnému stavu. 

• Musí být dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech zařízení, které jsou v platném 
znění k dispozici na www.cezdistribuce.cz, popř. jsou součástí vydaného sdělení o existenci 
zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s.. 

• Dojde-li k obnažení podzemního vedení nebo k poškození energetického zařízení, sítě pro 
elektronickou komunikaci nebo zařízení se sítí pro elektronickou komunikaci související nebo 
zařízení technické infrastruktury ve vlastnictví ČEZ Distribuce, a. s., nahlaste nám prosím tuto 
skutečnost bezodkladně jako poruchu na bezplatnou linku 800 850 860. Poškození nebo 
mimořádné události způsobené na zařízení žadatelem, dodavatelem prací nebo jimi pověřenými 
osobami budou opraveny na náklady viníka. Zahrnutí obnažených, případně poškozených částí 
podzemního vedení může být provedeno pouze po souhlasu vydaném společností ČEZ 
Distribuce, a. s.. 

• Toto vyjádření se nevztahuje na zařízení v majetku společností ČEZ ICT Services, a. s., a Telco 
Pro Services, a. s.. 

• Toto vyjádření nenahrazuje souhlas k zajištění příkonu elektrické energie. 

b) Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s. – č.j. VOS/SUCH/2025/0396 
(VOS/SUCH/2025/0308) ze dne 28.04.2025: 
• kanalizační přípojky splaškových vod budou provedeny dle provozovatelem odsouhlasené 

projektové dokumentace a dle Standardů VOS a.s., zveřejněných na webových stránkách 
www.vosjicin.cz 

• případné odchylky od projektové dokumentace, které nepodléhají změně stavebního povolení, 
stavebník předloží ke schválení vedoucímu provozního střediska VOS a.s. v Jičíně 

• zemní práce na kanalizačních přípojkách v komunikaci a chodníku lze provádět pouze na 
základě rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace (ZUK), rozhodnutí o dopravní uzavírce a 
po řádném vytyčení inženýrských sítí jejich správci - zajišťuje stavebník 

• po získání potřebných povolení kontaktuje žadatel (stavebník) 5 pracovních dní před zahájením 
zemních prací investičního technika VOS a.s. v Jičíně pana Michala Bartoše (tel. č. 493 544 
830, 603 480 419) a vedoucího provozního střediska VOS a.s. v Jičíně Ing. Davida Mikoláše 
(tel. č. 493 533 322, 602 473 643) - za účelem projednání koordinace prací na přípojkách 

• do kanalizačních přípojek mohou být odváděny pouze splaškové odpadní vody z nemovitostí 
(upozorňujeme na to, že smlouvy o odvádění odpadních vod s jednotlivými vlastníky 
připojených nemovitostí budou zahrnovat ujednání, že do splaškové veřejné kanalizace mohou 
být vypouštěny pouze splaškové odpadní vody - v případě porušení této podmínky bude VOS 
a.s. uplatňovat sankce) 

• po vybudování kanalizačních přípojek bude provedena zkouška těsnosti kanalizačních přípojek 
(veřejných částí) vzduchem 

• stavebník, případně zhotovitel kanalizačních přípojek, přizve pracovníka VOS a.s. pana Michala 
Bartoše, nebo Ing. Davida Mikoláše ke kontrole připojení na veřejnou kanalizaci a ke kontrole 
provedení přípojek v celé délce ještě před záhozem zeminou. V případě nepřístupnosti 
kanalizačních přípojek zajistí stavebník jejich kamerovou prohlídku 

• po provedení stavby zajistí investor geodetické zaměření kanalizačních přípojek v elektronické 
formě (data ve formátu *.dgn - datový model GEOVAP), které předá VOS a.s. 

• pro každé číslo popisné je navržena pouze 1 splašková kanalizační přípojka. Všechny 
kanalizační přípojky budou zakončeny revizní šachtou pro možnost čištění. Kanalizační 
přípojky jsou navrženy z materiálu PVC ULTRA SOLID BLUE PIPE min. SN 12, stejně jako 
je navržen materiál kanalizačních stok (PVC-U se zvýšenou rázovou odolností, barva modrá, 
kruhová tuhost min SN 12) + originální odbočky 

• požadujeme přizvat zástupce VOS a.s. pana Bartoše, nebo Ing. Davida Mikoláše k závěrečné 
kontrolní prohlídce stavby a předložit zápis o splnění výše uvedených podmínek 

• požadujeme, aby investor předal naše vyjádření zhotoviteli stavby 

c) CETIN a.s. – vyjádření o poloze sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany 
sítě elektronických komunikací, č.j. 57638/25 ze dne 10.3.2025, které je přílohou tohoto 
rozhodnutí.  

7. Zařízení staveniště bude odstraněno do 1 týdne od oznámení dokončení stavby stavebnímu úřadu.  
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III. Stanoví podmínky pro užívání stavby: 

Dokončení stavby stavebník oznámí stavebnímu úřadu. V oznámení stavebník uvede identifikátor 
záznamu, ve kterém byly zapsány změny týkající se obsahu digitální technické mapy kraje nebo předány 
podklady pro jejich zápis, pokud jsou údaje o stavbě obsahem digitální technické mapy kraje. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 182, písm. a) a c) stavebního zákona 
a § 27 odst. 1 správního řádu): 

Město Libáň, náměstí Svobody č.p. 36, 507 23  Libáň, Kateřina Austová, nar. 8.3.1989, Seifertova č.p. 519, Holínské 
Předměstí, 506 01  Jičín 1, Pavel Babák, nar. 27.10.1984, Zliv č.p. 50, 507 23  Libáň, Mgr. Gabriela Belkacem, nar. 
28.6.1975, Na Radouči č.p. 1065, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1, Lyes Belkacem, nar. 9.3.1971, Na 
Radouči č.p. 1065, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1, Aleš Bělohlávek, nar. 2.3.1985, Jaselská č.p. 1014, 
Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1, Jindřiška Brodská, nar. 9.8.1968, Zliv č.p. 24, 507 23  Libáň, Květoslava Čapková, 
nar. 9.9.1956, Zliv č.p. 36, 507 23  Libáň, Veronika Dalecká, nar. 3.2.1982, Stropčice č.p. 9, 340 12  Švihov, Alena 
Eichlerová, nar. 5.4.1951, Brněnská č.p. 485/50, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9, Lenka Fejfarová, nar. 24.6.1967, 
Gebauerova č.p. 306, 509 01  Nová Paka, Marie Fejfarová, nar. 19.3.1947, Pod Jarovem č.p. 2029/16, 130 00  Praha 3-
Žižkov, Ivana Fialová, nar. 19.10.1960, Zliv č.p. 10, 507 23  Libáň, Rita Fuchsová, nar. 12.8.1983, Podskalská č.p. 
1356, Kolín V, 280 02  Kolín 2, Miroslav Gašparík, nar. 11.2.1965, 17. listopadu č.p. 1292, Mladá Boleslav II, 293 01  
Mladá Boleslav 1, Eva Grácová, nar. 22.11.1953, Na strži č.p. 1040/30, 140 00  Praha 4-Krč, Eva Hanyšová, nar. 
29.6.1958, Zliv č.p. 9, 507 23  Libáň, Miroslav Havíř, nar. 31.12.1953, Jana Palacha č.p. 1032, Mladá Boleslav II, 293 
01  Mladá Boleslav 1, Václav Hlubuček, nar. 10.7.1960, Pod Skalkou č.p. 1247, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 
463 11  Liberec 30, Radka Hlubučková, nar. 19.8.1963, Pod Skalkou č.p. 1247, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 
463 11  Liberec 30, Irena Holiday, nar. 27.6.1974, Husova č.p. 713, 511 01  Turnov 1, Blanka Jílková, nar. 14.10.1967, 
Lounských č.p. 803/8, 140 00  Praha 4-Nusle, Zdeňka Klápšťová, nar. 14.11.1977, Zliv č.p. 5, 507 23  Libáň, Jiří 
Komárek, nar. 5.4.1960, Jana Palacha č.p. 1217, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1, Hana Konůpková, nar. 
11.7.1956, Průběžná č.p. 1825/61, 100 00  Praha 10-Strašnice, Čestmír Kopecký, nar. 11.11.1952, Zliv č.p. 21, 507 23  
Libáň, Zdeněk Krňávek, nar. 29.4.1984, Zliv č.p. 13, 507 23  Libáň, Libor Lapáček, nar. 3.6.1981, Jičínská č.p. 144, 507 
23  Libáň, Jan Lehning, nar. 28.7.1973, Karlštejnská č.p. 76, Třebotov-Solopisky, 252 28  Černošice, Jiří Lehning, nar. 
23.8.1972, Bílinská č.p. 507/22, 190 00  Praha 9-Prosek, Jaroslav Malý, nar. 20.12.1935, Chelčického č.p. 280/6a, 
Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5, Jiří Mandrile, nar. 6.3.1957, Zliv č.p. 11, 507 23  Libáň, Anna Mandrilová, nar. 
15.6.1935, Zliv č.p. 11, 507 23  Libáň, Marie Mandrilová, nar. 31.12.1955, Zliv č.p. 11, 507 23  Libáň, Miroslava 
Nevečeřalová, nar. 25.12.1930, Zliv č.p. 23, 507 23  Libáň, Otakar Páv, nar. 3.5.1990, Jičínská č.p. 96, 507 11  Valdice, 
Otakar Páv, nar. 30.1.1964, Seifertova č.p. 519, Holínské Předměstí, 506 01  Jičín 1, Pavel Páv, nar. 11.4.1962, Erno 
Košťála č.p. 957, Studánka, 530 12  Pardubice 12, Radmila Pavlů, nar. 30.3.1960, Voroněžská č.p. 340/8, Liberec I-
Staré Město, 460 01  Liberec 1, Mgr. Jaroslava Pávová, nar. 23.6.1964, Erno Košťála č.p. 957, Studánka, 530 12  
Pardubice 12, Jaroslava Pávová, nar. 23.5.1932, Zliv č.p. 59, 507 23  Libáň, Miloslava Pávová, nar. 12.8.1940, Zliv č.p. 
3, 507 23  Libáň, Svatoslava Pávová, nar. 4.4.1964, Seifertova č.p. 519, Holínské Předměstí, 506 01  Jičín 1, Josef 
Plesar, nar. 22.3.1965, Zliv č.p. 58, 507 23  Libáň, Luboš Plesar, nar. 9.7.1960, Prachovská č.p. 365, Holínské 
Předměstí, 506 01  Jičín 1, Dagmar Počtová, nar. 8.3.1948, Sedmidomky č.p. 579/3, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 
101, Marie Pokorná, nar. 18.10.1931, Zliv č.p. 40, 507 23  Libáň, Olga Rymelová, nar. 4.10.1942, Jana Palacha č.p. 
1030, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1, Jindřich Sekyra, nar. 25.2.1970, Českých bratří č.p. 257, 507 23  
Libáň, MVDr. Stanislav Sekyra, nar. 11.8.1967, Hlubočepská č.p. 1113/33b, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52, Jana 
Zita Sekyrová, nar. 19.9.1968, Českých bratří č.p. 200, 507 23  Libáň, Štěpánka Slavíčková, nar. 27.12.1955, Generála 
Antonína Sochora č.p. 1940, 288 02  Nymburk 2, Ludmila Sobotková, nar. 18.3.1951, Zliv č.p. 65, 507 23  Libáň, 
Veronika Stránská, nar. 13.9.1995, náměstí Svobody č.p. 36, 507 23  Libáň, Jiří Svoboda, nar. 12.4.1964, Jesenická č.p. 
215, Zlatníky-Hodkovice, Zlatníky, 252 41  Dolní Břežany, Dana Svobodová, nar. 5.6.1967, Jinolice č.p. 27, 506 01  
Jičín 1, Jan Šafár, nar. 18.12.1989, Valdštejnská č.p. 256/27, Liberec II-Nové Město, 460 01  Liberec 1, Vanda Šafárová, 
nar. 20.9.1955, Valdštejnská č.p. 256/27, Liberec II-Nové Město, 460 01  Liberec 1, Jena Šestáková, nar. 9.11.1935, Zliv 
č.p. 18, 507 23  Libáň, Pavel Šlamhák, nar. 4.12.1973, Zliv č.p. 26, 507 23  Libáň, Božena Špačková, nar. 19.4.1980, V 
javorech č.p. 2770/19, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913, Šárka Štoková, nar. 1.4.1961, Leknínová č.p. 1065, 
Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, Zdeňka Ungerová, nar. 28.6.1964, Tuklatská č.p. 2091/1, 100 
00  Praha 10-Strašnice, Vlastimil Urgošík, nar. 15.7.1994, Jičínská č.p. 63, 507 23  Libáň, Jiří Votrubec, nar. 
24.12.1971, Zliv č.p. 1, 507 23  Libáň, Bedřich Wonesch, nar. 2.11.1942, Na Šutce č.p. 409/16, Praha 8-Troja, 182 00  
Praha 82, Pavel Wonesch, nar. 18.4.1967, Písečná č.p. 449/3, Praha 8-Troja, 182 00  Praha 82, Radek Wonesch, nar. 
4.11.1972, Sinkulova č.p. 106/8, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47, Dana Woneschová, nar. 14.1.1945, Na Šutce č.p. 
409/16, Praha 8-Troja, 182 00  Praha 82, František Zajíc, nar. 3.7.1945, Zliv č.p. 47, 507 23  Libáň, Alena Zajícová, nar. 
26.4.1951, Zliv č.p. 47, 507 23  Libáň, CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň, Česká 
spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč, Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  
Praha 4-Krč, Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč, ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 
874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, Komerční banka, a.s., Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré 
Město, Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí č.p. 1245/2, 500 03  Hradec Králové 3, Raiffeisen stavební spořitelna 
a.s., Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle, Správa silnic Královéhradeckého kraje, Na Okrouhlíku č.p. 
1371/30, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 
č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle 
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Odůvodnění: 

Dne 27.5.2025 podal stavebník žádost o povolení výše uvedené stavby, uvedeným dnem bylo zahájeno 
řízení o povolení záměru. 

Podklady žádosti: 
- žádost o povolení stavby ze dne 27.05.2025, 
- souhlasy vlastníků pozemků dle § 187 stavebního zákona, 
- dokumentace s názvem „Kanalizační přípojky Zliv“, kterou vypracoval Ing. Roman Klouček, ČKAIT 

0602801, datací 8/2024, ve stupni DPS, 
- výpisy z katastru nemovitostí, 
- sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a. s., značka 0700946921 ze 

dne 26.02.2025, 
- sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Infrastructure, s.r.o., značka 1100214887 

ze dne 26.02.2025, 
- sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a. s., značka 0201841484 ze 

dne 26.02.2025, 
- sdělení o existenci energetického zařízení, telekomunikačního zařízení nebo zařízení technické 

infrastruktury v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s., značka 0102292935 ze dne 26.02.2025, 
- smlouva o právu provést stavbu inženýrské sítě a omezení užívání nemovitosti uzavřená mezi Správou 

silnic Královéhradeckého kraje a Městem Libáň, číslo smlouvy 930250062/Sl/NK ze dne 03.04.2025, 
- vyjádření Vodohospodářské a obchodní společnosti, a.s., značka VOS/SUCH/2025/0396 

(VOS/SUCH/2025/0308) ze dne 28.04.2025, 
- vyjádření o poloze sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany sítě elektronických 

komunikací společnosti CETIN a.s., č.j. 57638/25 ze dne 10.03.2025,  
- závazné stanovisko vydané Městským úřadem Jičín – DOSS, č.j. R/2025/43966/3 ze dne 19.03.2025, 
- vyjádření společnosti GasNet, s.r.o., značka 5003266112 ze dne 17.03.2025, 
- vyjádření k projektové dokumentaci ke stavbě ve smyslu energetického zákona a příslušných 

technických norem společnosti ČEZ Distribuce, a.s., značka 001160170321 ze dne 11.03.2025. 

 

Stavební úřad Městského úřadu v Libáni přezkoumal předloženou žádost a zjistil, že obsahuje všechny 
požadované předepsané náležitosti podle § 184 a stanovil účastníky řízení, kterými jsou dle § 182 
stavebního zákona:  

• stavebník (§ 182 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu) a vlastník pozemku nebo 
stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku 
nebo stavbě (§ 182 písm. c) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu): 

Město Libáň, náměstí Svobody č.p. 36, 507 23  Libáň, Kateřina Austová, nar. 8.3.1989, Seifertova č.p. 519, Holínské 
Předměstí, 506 01  Jičín 1, Pavel Babák, nar. 27.10.1984, Zliv č.p. 50, 507 23  Libáň, Mgr. Gabriela Belkacem, nar. 
28.6.1975, Na Radouči č.p. 1065, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1, Lyes Belkacem, nar. 9.3.1971, Na 
Radouči č.p. 1065, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1, Aleš Bělohlávek, nar. 2.3.1985, Jaselská č.p. 1014, 
Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1, Jindřiška Brodská, nar. 9.8.1968, Zliv č.p. 24, 507 23  Libáň, Květoslava Čapková, 
nar. 9.9.1956, Zliv č.p. 36, 507 23  Libáň, Veronika Dalecká, nar. 3.2.1982, Stropčice č.p. 9, 340 12  Švihov, Alena 
Eichlerová, nar. 5.4.1951, Brněnská č.p. 485/50, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9, Lenka Fejfarová, nar. 24.6.1967, 
Gebauerova č.p. 306, 509 01  Nová Paka, Marie Fejfarová, nar. 19.3.1947, Pod Jarovem č.p. 2029/16, 130 00  Praha 3-
Žižkov, Ivana Fialová, nar. 19.10.1960, Zliv č.p. 10, 507 23  Libáň, Rita Fuchsová, nar. 12.8.1983, Podskalská č.p. 
1356, Kolín V, 280 02  Kolín 2, Miroslav Gašparík, nar. 11.2.1965, 17. listopadu č.p. 1292, Mladá Boleslav II, 293 01  
Mladá Boleslav 1, Eva Grácová, nar. 22.11.1953, Na strži č.p. 1040/30, 140 00  Praha 4-Krč, Eva Hanyšová, nar. 
29.6.1958, Zliv č.p. 9, 507 23  Libáň, Miroslav Havíř, nar. 31.12.1953, Jana Palacha č.p. 1032, Mladá Boleslav II, 293 
01  Mladá Boleslav 1, Václav Hlubuček, nar. 10.7.1960, Pod Skalkou č.p. 1247, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 
463 11  Liberec 30, Radka Hlubučková, nar. 19.8.1963, Pod Skalkou č.p. 1247, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 
463 11  Liberec 30, Irena Holiday, nar. 27.6.1974, Husova č.p. 713, 511 01  Turnov 1, Blanka Jílková, nar. 14.10.1967, 
Lounských č.p. 803/8, 140 00  Praha 4-Nusle, Zdeňka Klápšťová, nar. 14.11.1977, Zliv č.p. 5, 507 23  Libáň, Jiří 
Komárek, nar. 5.4.1960, Jana Palacha č.p. 1217, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1, Hana Konůpková, nar. 
11.7.1956, Průběžná č.p. 1825/61, 100 00  Praha 10-Strašnice, Čestmír Kopecký, nar. 11.11.1952, Zliv č.p. 21, 507 23  
Libáň, Zdeněk Krňávek, nar. 29.4.1984, Zliv č.p. 13, 507 23  Libáň, Libor Lapáček, nar. 3.6.1981, Jičínská č.p. 144, 507 
23  Libáň, Jan Lehning, nar. 28.7.1973, Karlštejnská č.p. 76, Třebotov-Solopisky, 252 28  Černošice, Jiří Lehning, nar. 
23.8.1972, Bílinská č.p. 507/22, 190 00  Praha 9-Prosek, Jaroslav Malý, nar. 20.12.1935, Chelčického č.p. 280/6a, 
Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5, Jiří Mandrile, nar. 6.3.1957, Zliv č.p. 11, 507 23  Libáň, Anna Mandrilová, nar. 
15.6.1935, Zliv č.p. 11, 507 23  Libáň, Marie Mandrilová, nar. 31.12.1955, Zliv č.p. 11, 507 23  Libáň, Miroslava 
Nevečeřalová, nar. 25.12.1930, Zliv č.p. 23, 507 23  Libáň, Otakar Páv, nar. 3.5.1990, Jičínská č.p. 96, 507 11  Valdice, 
Otakar Páv, nar. 30.1.1964, Seifertova č.p. 519, Holínské Předměstí, 506 01  Jičín 1, Pavel Páv, nar. 11.4.1962, Erno 
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Košťála č.p. 957, Studánka, 530 12  Pardubice 12, Radmila Pavlů, nar. 30.3.1960, Voroněžská č.p. 340/8, Liberec I-
Staré Město, 460 01  Liberec 1, Mgr. Jaroslava Pávová, nar. 23.6.1964, Erno Košťála č.p. 957, Studánka, 530 12  
Pardubice 12, Jaroslava Pávová, nar. 23.5.1932, Zliv č.p. 59, 507 23  Libáň, Miloslava Pávová, nar. 12.8.1940, Zliv č.p. 
3, 507 23  Libáň, Svatoslava Pávová, nar. 4.4.1964, Seifertova č.p. 519, Holínské Předměstí, 506 01  Jičín 1, Josef 
Plesar, nar. 22.3.1965, Zliv č.p. 58, 507 23  Libáň, Luboš Plesar, nar. 9.7.1960, Prachovská č.p. 365, Holínské 
Předměstí, 506 01  Jičín 1, Dagmar Počtová, nar. 8.3.1948, Sedmidomky č.p. 579/3, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 
101, Marie Pokorná, nar. 18.10.1931, Zliv č.p. 40, 507 23  Libáň, Olga Rymelová, nar. 4.10.1942, Jana Palacha č.p. 
1030, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1, Jindřich Sekyra, nar. 25.2.1970, Českých bratří č.p. 257, 507 23  
Libáň, MVDr. Stanislav Sekyra, nar. 11.8.1967, Hlubočepská č.p. 1113/33b, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52, Jana 
Zita Sekyrová, nar. 19.9.1968, Českých bratří č.p. 200, 507 23  Libáň, Štěpánka Slavíčková, nar. 27.12.1955, Generála 
Antonína Sochora č.p. 1940, 288 02  Nymburk 2, Ludmila Sobotková, nar. 18.3.1951, Zliv č.p. 65, 507 23  Libáň, 
Veronika Stránská, nar. 13.9.1995, náměstí Svobody č.p. 36, 507 23  Libáň, Jiří Svoboda, nar. 12.4.1964, Jesenická č.p. 
215, Zlatníky-Hodkovice, Zlatníky, 252 41  Dolní Břežany, Dana Svobodová, nar. 5.6.1967, Jinolice č.p. 27, 506 01  
Jičín 1, Jan Šafár, nar. 18.12.1989, Valdštejnská č.p. 256/27, Liberec II-Nové Město, 460 01  Liberec 1, Vanda Šafárová, 
nar. 20.9.1955, Valdštejnská č.p. 256/27, Liberec II-Nové Město, 460 01  Liberec 1, Jena Šestáková, nar. 9.11.1935, Zliv 
č.p. 18, 507 23  Libáň, Pavel Šlamhák, nar. 4.12.1973, Zliv č.p. 26, 507 23  Libáň, Božena Špačková, nar. 19.4.1980, V 
javorech č.p. 2770/19, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913, Šárka Štoková, nar. 1.4.1961, Leknínová č.p. 1065, 
Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, Zdeňka Ungerová, nar. 28.6.1964, Tuklatská č.p. 2091/1, 100 
00  Praha 10-Strašnice, Vlastimil Urgošík, nar. 15.7.1994, Jičínská č.p. 63, 507 23  Libáň, Jiří Votrubec, nar. 
24.12.1971, Zliv č.p. 1, 507 23  Libáň, Bedřich Wonesch, nar. 2.11.1942, Na Šutce č.p. 409/16, Praha 8-Troja, 182 00  
Praha 82, Pavel Wonesch, nar. 18.4.1967, Písečná č.p. 449/3, Praha 8-Troja, 182 00  Praha 82, Radek Wonesch, nar. 
4.11.1972, Sinkulova č.p. 106/8, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47, Dana Woneschová, nar. 14.1.1945, Na Šutce č.p. 
409/16, Praha 8-Troja, 182 00  Praha 82, František Zajíc, nar. 3.7.1945, Zliv č.p. 47, 507 23  Libáň, Alena Zajícová, nar. 
26.4.1951, Zliv č.p. 47, 507 23  Libáň, CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň, Česká 
spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč, Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  
Praha 4-Krč, Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč, ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 
874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, Komerční banka, a.s., Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré 
Město, Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí č.p. 1245/2, 500 03  Hradec Králové 3, Raiffeisen stavební spořitelna 
a.s., Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle, Správa silnic Královéhradeckého kraje, Na Okrouhlíku č.p. 
1371/30, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 
č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle 

 

• osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může 
být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno (§ 182 písm. d) stavebního zákona a § 27 odst. 2 
správního řádu): 

Petr Haken, nar. 20.01.1991, Zliv č.p. 31, 507 23  Libáň 
Martin Korda, nar. 14.12.1976, Zliv č.p. 28, 507 23  Libáň 
Dana Kordová, Zliv č.p. 28, nar. 01.05.1979, 507 23  Libáň 
Ivana Krajčírová, nar. 07.01.1984,IDDS: uqytjtp 
 trvalý pobyt: Zliv č.p. 8, 507 23  Libáň 
 

• obec, na jejímž území má být záměr uskutečněn (§ 182 písm. b) stavebního zákona a § 27 odst. 3 
správního řádu) a osoby, o kterých tak stanoví jiný zákon (§ 182 písm. e) stavebního zákona a § 27 odst. 
3 správního řádu): 
Město Libáň, náměstí Svobody č.p. 36, 507 23  Libáň 
 

Stavební úřad Městského úřadu v Libáni při stanovení okruhu účastníků řízení vycházel zejména z údajů 
evidovaných v katastru nemovitostí. Okruh účastníků řízení sestavil z výše uvedených osob. Stavební 
úřad Městského úřadu v Libáni při vymezení okruhu účastníků řízení na základě správního uvážení 
dospěl k závěru, že další osoby nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčeny ve svých právech nebo 
povinnostech a nezjistil žádné okolnosti, které by odůvodňovaly rozšířit okruh účastníků řízení nad tento 
rámec. 

 

Stavební úřad vyrozuměl o zahájení řízení známé účastníky řízení a dotčené orgány. Současně podle 
§ 189 odst. 1 stavebního zákona určil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou 
účastníci řízení uplatnit své námitky. V této lhůtě účastníci neuplatnili návrhy a námitky. Účastníci byli 
dále poučeni, že mají možnost vyjádřit se k úplným podkladům rozhodnutí do 5 dnů po stanoveném 
termínu pro podání námitek. Této možnosti žádný z účastníků nevyužil.  

Stavební úřad přezkoumal žádost podle § 184 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a 
s dotčenými orgány. 
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Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy. 
 

Stavební úřad posoudil záměr podle § 193 stavebního zákona a zjistil, že jeho uskutečněním nebo 
užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a 
zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební 
úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Královéhradeckého kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u zdejšího správního 
orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Po nabytí právní moci povolení stavební úřad zašle stavebníkovi oznámení o ověření dokumentace spolu 
se štítkem obsahujícím identifikační údaje o povolené stavbě. Oznámení o ověření dokumentace zašle 
stavební úřad také vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. Současně o vydání povolení vyrozumí 
hlavního projektanta. 

Při provádění stavby je stavebník povinen 
- oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, 

který bude stavbu provádět; změny v těchto skutečnostech oznámí bezodkladně stavebnímu úřadu, 
- před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního rozhodnutí; rozsáhlé 
stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny 
doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie, 

- ohlašovat stavebnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, umožnit 
provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit, 

- ohlásit stavebnímu úřadu bezodkladně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují životy a 
zdraví osob, nebo bezpečnost stavby. 

 

Stavba nesmí být zahájena, dokud povolení stavby nenabude právní moci. Povolení stavby pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. Dobu platnosti 
povolení může stavební úřad prodloužit na základě žádosti stavebníka podané před jejím uplynutím, a to i 
opakovaně, nejdéle však vždy o další 2 roky. Platnost povolení nezanikne, dokud o žádosti není 
pravomocně rozhodnuto. Bylo-li provádění záměru zahájeno v době jeho platnosti, prodlužuje se doba 
platnosti na 10 let ode dne právní moci povolení nebo rozhodnutí o prodloužení platnosti povolení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Andrea Kožená 
referent stavebního úřadu 
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Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích je osvobozen. 
 
Příloha:  
Situační výkresy C.3.1, C.3.2 
 

Obdrží: 

účastníci (dodejky, datové schránky) 
1. PROIS, a.s., IDDS: m3yvxfg 
 sídlo: Veverkova č.p. 1343/1, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
 zastoupení pro: Město Libáň, náměstí Svobody č.p. 36, 507 23  Libáň 
2. Petr Haken, Zliv č.p. 31, 507 23  Libáň 
3. Martin Korda, Zliv č.p. 28, 507 23  Libáň 
4. Dana Kordová, Zliv č.p. 28, 507 23  Libáň 
5. Ivana Krajčírová, IDDS: uqytjtp 
 trvalý pobyt: Zliv č.p. 8, 507 23  Libáň 
6. Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., IDDS: wd7gxvb 
 sídlo: Na Tobolce č.p. 428, Holínské Předměstí, 506 01  Jičín 1 
7. Kateřina Austová, Seifertova č.p. 519, Holínské Předměstí, 506 01  Jičín 1 
8. Pavel Babák, Zliv č.p. 50, 507 23  Libáň 
9. Mgr. Gabriela Belkacem, Na Radouči č.p. 1065, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 
10. Lyes Belkacem, Na Radouči č.p. 1065, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 
11. Aleš Bělohlávek, IDDS: 68hvseb 
 trvalý pobyt: Jaselská č.p. 1014, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 
12. Jindřiška Brodská, Zliv č.p. 24, 507 23  Libáň 
13. Květoslava Čapková, Zliv č.p. 36, 507 23  Libáň 
 trvalý pobyt: Zliv č.p. 36, 507 23  Libáň 
14. Veronika Dalecká, Stropčice č.p. 9, 340 12  Švihov 
15. Alena Eichlerová, Brněnská č.p. 485/50, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
16. Lenka Fejfarová, Gebauerova č.p. 306, 509 01  Nová Paka 
17. Marie Fejfarová, Pod Jarovem č.p. 2029/16, 130 00  Praha 3-Žižkov 
18. Ivana Fialová, Zliv č.p. 10, 507 23  Libáň 
19. Rita Fuchsová, Podskalská č.p. 1356, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
20. Miroslav Gašparík, 17. listopadu č.p. 1292, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 
21. Eva Grácová, Na strži č.p. 1040/30, 140 00  Praha 4-Krč 
22. Eva Hanyšová, Zliv č.p. 9, 507 23  Libáň 
23. Miroslav Havíř, Jana Palacha č.p. 1032, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 
24. Václav Hlubuček, Pod Skalkou č.p. 1247, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 
25. Radka Hlubučková, Pod Skalkou č.p. 1247, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 
26. Irena Holiday, Husova č.p. 713, 511 01  Turnov 1 
27. Blanka Jílková, Lounských č.p. 803/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
28. Zdeňka Klápšťová, Zliv č.p. 5, 507 23  Libáň 
29. Jiří Komárek, Jana Palacha č.p. 1217, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 
30. Hana Konůpková, Průběžná č.p. 1825/61, 100 00  Praha 10-Strašnice 
31. Čestmír Kopecký, IDDS: c873s2s 
 trvalý pobyt: Zliv č.p. 21, 507 23  Libáň 
32. Zdeněk Krňávek, Zliv č.p. 13, 507 23  Libáň 
33. Libor Lapáček, Jičínská č.p. 144, 507 23  Libáň 
34. Jan Lehning, Karlštejnská č.p. 76, Třebotov-Solopisky, 252 28  Černošice 
35. Jiří Lehning, Bílinská č.p. 507/22, 190 00  Praha 9-Prosek 
36. Jaroslav Malý, Chelčického č.p. 280/6a, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 
37. Jiří Mandrile, Zliv č.p. 11, 507 23  Libáň 
38. Anna Mandrilová, Zliv č.p. 11, 507 23  Libáň 
39. Marie Mandrilová, Zliv č.p. 11, 507 23  Libáň 
40. Miroslava Nevečeřalová, Zliv č.p. 23, 507 23  Libáň 
41. Otakar Páv, Jičínská č.p. 96, 507 11  Valdice 
42. Otakar Páv, Seifertova č.p. 519, Holínské Předměstí, 506 01  Jičín 1 
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43. Pavel Páv, Erno Košťála č.p. 957, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
44. Radmila Pavlů, IDDS: tnde7dj 
 trvalý pobyt: Voroněžská č.p. 340/8, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 
45. Mgr. Jaroslava Pávová, Erno Košťála č.p. 957, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
46. Jaroslava Pávová, Zliv č.p. 59, 507 23  Libáň 
47. Miloslava Pávová, Zliv č.p. 3, 507 23  Libáň 
48. Svatoslava Pávová, Seifertova č.p. 519, Holínské Předměstí, 506 01  Jičín 1 
49. Josef Plesar, Zliv č.p. 58, 507 23  Libáň 
50. Luboš Plesar, Prachovská č.p. 365, Holínské Předměstí, 506 01  Jičín 1 
51. Dagmar Počtová, Sedmidomky č.p. 579/3, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 
52. Marie Pokorná, Zliv č.p. 40, 507 23  Libáň 
53. Olga Rymelová, Jana Palacha č.p. 1030, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 
54. Jindřich Sekyra, Českých bratří č.p. 257, 507 23  Libáň 
55. MVDr. Stanislav Sekyra, Hlubočepská č.p. 1113/33b, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 
56. Jana Zita Sekyrová, IDDS: sefntik 
 trvalý pobyt: Českých bratří č.p. 200, 507 23  Libáň 
57. Štěpánka Slavíčková, Generála Antonína Sochora č.p. 1940, 288 02  Nymburk 2 
58. Ludmila Sobotková, Dukelská č.p. 418, 507 23  Libáň 
 trvalý pobyt: Zliv č.p. 65, 507 23  Libáň 
59. Veronika Stránská, náměstí Svobody č.p. 36, 507 23  Libáň 
60. Jiří Svoboda, IDDS: w8wvs5p 
 trvalý pobyt: Jesenická č.p. 215, Zlatníky-Hodkovice, Zlatníky, 252 41  Dolní Břežany 
61. Dana Svobodová, IDDS: viv2v6p 
 trvalý pobyt: Jinolice č.p. 27, 506 01  Jičín 1 
62. Jan Šafár, IDDS: x8sa3kt 
 trvalý pobyt: Valdštejnská č.p. 256/27, Liberec II-Nové Město, 460 01  Liberec 1 
63. Vanda Šafárová, Zliv č.p. 25, 507 23  Libáň 
 trvalý pobyt: Valdštejnská č.p. 256/27, Liberec II-Nové Město, 460 01  Liberec 1 
64. Jena Šestáková, Zliv č.p. 18, 507 23  Libáň 
65. Pavel Šlamhák, Zliv č.p. 26, 507 23  Libáň 
66. Božena Špačková, IDDS: wiqezuk 
 trvalý pobyt: V javorech č.p. 2770/19, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
67. Šárka Štoková, Leknínová č.p. 1065, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 
68. Zdeňka Ungerová, Tuklatská č.p. 2091/1, 100 00  Praha 10-Strašnice 
69. Vlastimil Urgošík, Jičínská č.p. 63, 507 23  Libáň 
70. Jiří Votrubec, Zliv č.p. 1, 507 23  Libáň 
71. Bedřich Wonesch, Na Šutce č.p. 409/16, Praha 8-Troja, 182 00  Praha 82 
72. Pavel Wonesch, Písečná č.p. 449/3, Praha 8-Troja, 182 00  Praha 82 
73. Radek Wonesch, Na Šutce č.p. 409/16, Praha 8-Troja, 182 00  Praha 82 
 trvalý pobyt: Sinkulova č.p. 106/8, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
74. Dana Woneschová, Na Šutce č.p. 409/16, Praha 8-Troja, 182 00  Praha 82 
75. František Zajíc, Zliv č.p. 47, 507 23  Libáň 
76. Alena Zajícová, Zliv č.p. 47, 507 23  Libáň 
77. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
78. Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
79. Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
80. Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
81. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
82. Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
83. Královéhradecký kraj, IDDS: gcgbp3q 
 sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 1245/2, 500 03  Hradec Králové 3 
84. Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb 
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 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
85. Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
 sídlo: Na Okrouhlíku č.p. 1371/30, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
86. UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 
 sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle 
  
dotčené správní úřady 
87. Městský úřad Jičín - DOSS, IDDS: ztmbqug 
 sídlo: Žižkovo náměstí č.p. 18, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 
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